
2025-00026/ORI 

SML35-62685/2025 

 1 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

Tato Smlouva o poskytnutí služeb (dále jen “Smlouva”) byla uzavřena mezi: 
 
 
Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:    Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 
IČ:    002 54 657 
Zastoupena:  Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, primátorka 
 
 
(dále "Zadavatel”) 
 

a 

 

Klee Consulting s.r.o. 
Sídlo:   Dagmar Burešové 2922/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ:    05244447 
DIČ:    CZ05244447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
č. účtu:    
Zastoupena JUDr. Lukášem Klee, LL.M., Ph.D., MBA, jednatelem 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 260589 
(dále “Dodavatel”). 
 

Zadavatel a Dodavatel jsou dále společně nazýváni jako „Strany“ a jednotlivě jako „Strana“. 

 
ČLÁNEK I. 

1 

1.1  Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zadavateli konzultační 
služby a závazek Zadavatele uhradit Dodavateli smluvní cenu podle čl. II. této Smlouvy. 
Konzultační služby budou spočívat zejména v odborném poradenství při tvorbě 
jednotlivých dokumentů pro realizaci projektu Chebského mostu. 

1.2  Konzultační služby zahrnují zejména následující činnosti: 

 spolupráci na Design-Build standardech (Požadavcích objednatele) s projektantem 
Zadavatele především v oblasti propojení se smluvně – obchodní části v případě 
použití Žluté knihy FIDIC/případně spolupráci na technickém zadání v případě 
použití Červené knihy FIDIC. 

ČLÁNEK II. 

2.1 Služby budou fakturovány na základě hodinových sazeb, a to: 



2025-00026/ORI 

SML35-62685/2025 

 2 

 4.200,- Kč (bez DPH)/h podle skutečně odpracovaných hodin v příslušném měsíci 
v předpokládaném rozsahu do 500 tis. Kč (bez DPH).  

 

ČLÁNEK III. 

3.1 Odměna podle čl. II. bude uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený 
v této smlouvě. 

3.2 Dodavatel je oprávněn vystavit svou měsíční fakturu za poskytnuté služby  
podle čl. I. této Smlouvy na konci každého kalendářního měsíce, a to po dobu platnosti 
této Smlouvy.  

3.3 Fakturace bude na základě daňového dokladu vystaveného v souladu s § 28 a násl. 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktury budou Dodavatelem vystaveny v CZK se splatností 30 dnů od jejich doručení 
Zadavateli. Zadavatel neposkytuje zálohy.  

 
ČLÁNEK IV. 

4.1 Tato Smlouva může být ukončena buď dohodou Stran, nebo písemnou výpovědí bez 
uvedení důvodu, s 3měsíční výpovědní dobou, jenž začne plynout od data doručení 
výpovědi druhé Straně. 

4.2 Každá Strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy s okamžitou platností písemným 
oznámením druhé Straně v případě podstatného porušení povinností podle této 
Smlouvy.  

ČLÁNEK V. 

5.1 Tato Smlouva bude vykládána, řízena a interpretována podle právních předpisů České 
republiky.  

5.2 Úpravy, doplňky nebo změny této Smlouvy jsou platné, jen pokud jsou písemně 
potvrzeny řádně zmocněnými zástupci obou Stran. 

5.3 Dodavatel se zavazuje neposkytnout či neprozradit žádnou informaci označenou 
Zadavatelem jako důvěrnou, která je poskytnuta v souvislosti s tuto Smlouvou, žádné 
třetí straně bez předchozího souhlasu Zadavatele, a zavazuje se použít důvěrnou 
informaci jen pro účely této Smlouvy. 

5.4 Tato Smlouva je uzavírána v elektronické podobě a je podepsána pomoci 
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném 
akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 

5.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Dodavatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna Zadavatelem v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva 



2025-00026/ORI 

SML35-62685/2025 

 3 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle  
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.7 Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost  
o informacích získaných během plnění této smlouvy. 

5.8 V případě porušení povinnosti mlčenlivosti je Dodavatel povinen uhradit Zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý jednotlivý případ.  

5.9 Dodavatel vylučuje jakékoliv sankce vůči Zadavateli, krom sankce za prodlení  
s úhradou daňového dokladu, a to pouze úrok z prodlení ve výši max. 0,005 %  
z dlužné částky. 

 5.10 Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených 
v této smlouvě byly splněny z jeho strany veškeré podmínky stanovené tímto zákonem 
či jinými obecně závaznými právními předpisy ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 
Za Zadavatele:  7.5.2025    Za Dodavatele: 7.5.2025 

 
 
 
  ....................................    ......................................... 
  
  Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA,   JUDr. Lukáš Klee, LL.M., Ph.D., MBA 
             primátorka                                                       jednatel  
                
 


